РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2536 от 02.09.2014
Об определении ответственных

по исполнению плана мероприятий

(«дорожной карты») «Развитие

конкуренции в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре»

В целях исполнения распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.07.2014 № 382-рп «О плане мероприятий («дорожной карте») «Развитие конкуренции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с распоряжением Администрации города                    от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                 (с последующими изменениями):
1. Определить ответственных исполнителей в муниципальном образовании городской округ город Сургут по исполнению плана мероприятий («дорожной карты») «Развитие конкуренции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» согласно приложению.

2. Ответственным исполнителям ежеквартально до 20 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в департамент по эконо-мической политике Администрации города информацию о ходе реализации мероприятий.

3. Департаменту по экономической политике ежеквартально до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять информацию о ходе реализации мероприятий в Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.
	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению  Администрации города
от ___________ № _________

	№

п/п
	Раздел «дорожной карты»
	№ мероприятия

в соответствии

с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 04.07.2014 № 382-рп
	Ответственный исполнитель

в муниципальном образовании городской округ город Сургут

	1
	Мероприятия

по реализации мер по развитию конкуренции

на отдельных рынках товаров, работ, услуг

	1.1
	департамент образования

	2

	1.2
	департамент образования

	3

	1.3
	департамент образования

	4

	1.4
	департамент образования

	5

	3.1
	департамент городского хозяйства

	6

	3.2
	департамент имущест-венных и земельных отношений

	7

	3.3
	департамент архитектуры и градостроительства

	8

	4.2
	департамент по эконо-мической политике,

департамент имущест-венных и земельных отношений

	9

	6.1
	департамент городского хозяйства

	10

	7.2
	департамент имущест-венных и земельных отношений, департамент архитектуры и градо-строительства